
Fête des jeunes 
Sabre hommes minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Tireurs (présents  106)

 Série   Nom  Prénom   Club 

 1001  HERVY  Alexandre  THIONVILLE 

 1001  MARTINEZ ALMANSA  Zacharie  ORLEANS CE 

 1003  HARENDARCZYK  Nathan  AULNAY CE 

 1004  MOIGNARD  Axel  MAISONS LAFF 

 1005  SUDDARDS  Georges  TARBES ATE 

 1006  BRACQ  Bastien  ANTIBES 

 1007  SOLER  Hugo  SALON EC 

 1008  MONARCHI  Yann  MONETEAU USC 

 1009  ROESNER  Antoine  VARCES 

 1010  BIBI  Eliott  PAU SECTION 

 1011  VERVOITTE  Quentin  MEYLAN SE 

 1012  CARRUEL  Antoine  BLAGNAC 

 1013  BRUN  Thomas  PAU SECTION 

 1014  STINTZY  Nicolas  HERRLISHEIM 

 1015  LAZARO  Jonathan  MEYLAN SE 

 1016  TARANNE ALVAREZ  Hugues  PARIS USM 

 1017  DEQUENNE  Pierre  ORLEANS CE 

 1018  REIX  Nathan  ROUBAIX CE 

 1019  LECOQ  Yohan  ORLEANS CE 

 1020  DUCRET  Hugo  DINARD LAMES 

 1021  ROYER  Emeric  GISORS 3A 

 1022  FOGLIO  Antoine  CLAMART CE 

 1023  ANDRE  Gaspard  GIF SUR YVET 

 1024  BELKESSAM  Mathieu  GEMENOS 

 1025  FLORY  Pierre Elisee  TARBES ATE 

 1026  BERNARD  Joris  CREST LIVRON 

 1027  FAUREAU  Corentin  KREMLIN CSA 

 1028  GEY  Adrien  JOUE TOURS 

 1029  PIANFETTI  Maxime  TARBES ATE 

 1030  RIVET  Matthias  MEYLAN SE 

 1031  DABURON  Florent  ST PIERRE ES 

 1032  HENIQUE  Thibault  GUYANCOURT 

 1033  GLORIOT  Donat  BESANCON UC 

 1034  FONDEVILLE  Aloys  MOUVAUX EC 

 1035  BANET RIVET  Martin  KREMLIN CSA 

 1036  VARZARU  Vlad Alexandru  ANGERS SCO 

 1037  ASALI  Mehdi  CHARLEVILLE 

 1038  GUINCHARD  Joey  PAYS DE GEX 

 1039  DRAPIER  Nicolas  GISORS 3A 

 1040  ROUX  Timon  LYON CA 

 1041  COUTIN  Mikael  TOUL CE 

 1042  GARNIER  Theo  CAEN EC 

 1043  BUREAU  Augustin  CAEN EC 

 1044  REBOUL  Florestan  GISORS 3A 

 1045  SPIEGEL  Remi  THIONVILLE 

 1046  LASSERRE  Tristan  CREST LIVRON 

 1047  JAILLET  Victor  LONS SAUNIER 

 1048  MAUBON  Bastien  AULNAY CE 

 1049  PERRIER  Clement  PROVENCE ESC 

 1050  SAINT CRICQ  Pierre  PAU SECTION 

 1051  HEIMENDINGER  Antoine  STRASBOURG U 

 1052  KNITTEL  Nicolas  BETTON CP 

 1053  BONNEFOI  Hector  MAISONS LAFF 



 1056  DAUZAT  Alexandre  BOURGES ESC 

 1057  ROUTHIAU  Victor  CLAMART CE 

 1058  MARCENDE  Yann  GLEIZE 

 1059  LEONE  Samuel  LOUVIERS CE 

 1061  BRISSON  Arthur  PAU SECTION 

 1062  LEMONT  Theo  CHARENTON 

 1063  BERTHIER  Paul  PARIS USM 

 1064  BOUVET  Mathieu  VERSAILLES 

 1066  LAMBLIN  Pierre  ROUBAIX CE 

 1067  THEVENET  Guillaume  PESSAC SE 

 1068  DEMEESTER BERNAMONT  Nathan  LILLE VAUBAN 

 1069  GALLOIS  Melvin  STE MARIE 

 1070  MENISSIER  Cedric  CHARLEVILLE 

 1071  BITEAU  Noe  PARIS USM 

 1073  MERLE  Cyril  ROUBAIX CE 

 1074  FAVARD  Antonin Marius  BRIVE CE 

 1075  BODIN  Florian  ST PRIEST EP 

 1077  MARTINE  Thomas  AULNAY CE 

 1078  PAYAN  Fabien  PECHABOU JFA 

 1079  LACROUTS CAZENAVE  Quentin  ORLEANS CE 

 1080  HUSTACHE  Aime  MONETEAU USC 

 1081  ROUQUETTE  Merlin  MAISONS LAFF 

 1085  IMPERATORE  Florian  GEMENOS 

 1087  PASTUREL  Francois  GEMENOS 

 1090  DUFOUR  Kilian  ESCRIME 50 

 1091  TAZZIOLI  Malou  AUZEVILLE TO 

 1092  JOOMRATUN  Noorman  MAISONS ALF 

 1093  CLOGENSON  Fabien  GISORS 3A 

 1095  GUEGAN  Thibault  BETTON CP 

 1096  PATRICE  Sebastien  GEMENOS 

 1099  NOBLANC  Timothee  MONTARGIS AE 

 1104  ANDRIANALIZAH  Charles  THIONVILLE 

 1105  BRET  Gabriel  ST PIERRE ES 

 1106  MFENSOU  Dylan Soule  REIMS CE 

 1108  VAGNIER  Lancelot  ST QUENTIN 

 1118  HUCHET  Mael  NICE OGC 

 1121  MIGUELEZ  Adrien  PESSAC SE 

 1124  MOREL  Bastien  2KPDP 66 

 1126  HURAUT  Martin  CREST LIVRON 

 1131  LEGOUPIL  Geoffrey  PROVENCE ESC 

 1135  BOUVERET  Mathis  BESANCON UC 

 1136  BONNEVAL  Theo  BRIVE CE 

 1138  LEDRAN  Johan  LE LAMENTIN 

 1141  GATTO  Maxime  SEYSSINS 

 1144  AVERTY  Yvann  TOUL CE 

 1145  GUERRIERI  Pierre Loup  ST QUENTIN 

 1153  VABE  Erwann  ST PIERRE ES 

 1156  LEGRAND DROZ  Natanael  BESANCON UC 

 1157  PARISET  Mathieu  DIJON ASPTT 

 1161  BRUN  Sami  ANNECY 

 1168  COSGROVE  Braden  CLERMONT FER 

 1221  RABAUTE  Antonin  ANGERS SCO 

 1285  CLOCHON  Louis  ANGERS SCO 
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Formule de la compétition

106 tireurs
 
1 tour de poules
 
106 tireurs
16 poules (10 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : ligues, clubs
106 qualifiés
_________________________________
 
Élimination directe : 106 tireurs
 
Tableau direct



Fête des jeunes 
Sabre hommes minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Poules, tour No 1

  Poule No 1 V/M Indice TD

DEMEESTER BERNAMONT
Nathan

 LILLE VAUBAN  V 3 V V V V 0,833 10 28

LEDRAN Johan  LE LAMENTIN 3  1 0 0 3 V 0,167 -15 12

GLORIOT Donat  BESANCON UC V V  1 V V V 0,833 9 26

HERVY Alexandre  THIONVILLE 2 V V  V V V 0,833 15 27

GATTO Maxime  SEYSSINS 3 V 3 1  V V 0,500 2 22

HENIQUE Thibault  GUYANCOURT 4 V 4 3 4  4 0,167 -4 24

GALLOIS Melvin  STE MARIE 1 2 1 2 1 V  0,167 -17 12

 

  Poule No 2 V/M Indice TD

FONDEVILLE Aloys  MOUVAUX EC  V 4 2 1 V V 0,500 3 22

THEVENET Guillaume  PESSAC SE 1  3 V 1 4 2 0,167 -10 16

AVERTY Yvann  TOUL CE V V  3 1 V 1 0,500 -6 20

DABURON Florent  ST PIERRE ES V 1 V  1 V 3 0,500 -2 20

MARTINEZ ALMANSA Zacharie  ORLEANS CE V V V V  V V 1,000 25 30

BONNEVAL Theo  BRIVE CE 2 V 4 2 1  V 0,333 -9 19

MENISSIER Cedric  CHARLEVILLE 1 V V V 0 4  0,500 -1 20

 

  Poule No 3 V/M Indice TD

BOUVET Mathieu  VERSAILLES  0 V 2 2 V 3 0,333 -8 17

HARENDARCZYK Nathan  AULNAY CE V  V V 4 V V 0,833 16 29

BOUVERET Mathis  BESANCON UC 2 1  3 1 V 3 0,167 -14 15

VARZARU Vlad Alexandru  ANGERS SCO V 4 V  0 V V 0,667 6 24

RIVET Matthias  MEYLAN SE V V V V  V V 1,000 20 30

GUERRIERI Pierre Loup  ST QUENTIN 3 1 4 0 0  2 0,000 -20 10

BITEAU Noe  PARIS USM V 2 V 3 3 V  0,500 0 23

 

  Poule No 4 V/M Indice TD

MOIGNARD Axel  MAISONS LAFF  V 2 4 2 4 V 0,333 -2 22

BANET RIVET Martin  KREMLIN CSA 3  V V 4 2 V 0,500 0 24

FAVARD Antonin Marius  BRIVE CE V 2  V 2 1 V 0,500 -4 20

LEGOUPIL Geoffrey  PROVENCE ESC V 4 3  2 3 3 0,167 -9 20

PIANFETTI Maxime  TARBES ATE V V V V  1 4 0,667 5 25

LAMBLIN Pierre  ROUBAIX CE V V V V V  V 1,000 18 30

VABE Erwann  ST PIERRE ES 1 3 4 V V 1  0,333 -8 19

 

  Poule No 5 V/M Indice TD

GEY Adrien  JOUE TOURS  V 4 3 V V V 0,667 8 27

SUDDARDS Georges  TARBES ATE 3  V V V V V 0,833 9 28

HURAUT Martin  CREST LIVRON V 2  4 4 2 2 0,167 -10 19

ASALI Mehdi  CHARLEVILLE V 3 V  2 V V 0,667 6 25

LEMONT Theo  CHARENTON 3 1 V V  V 3 0,500 1 22

LEGRAND DROZ Natanael  BESANCON UC 2 4 V 1 0  2 0,167 -13 14

MERLE Cyril  ROUBAIX CE 1 4 V 1 V V  0,500 -1 21

 

  Poule No 6 V/M Indice TD

GUINCHARD Joey  PAYS DE GEX  2 V V V V V 0,833 10 27



BRACQ Bastien  ANTIBES V  V V V V V 1,000 16 30

MIGUELEZ Adrien  PESSAC SE 2 1  0 0 V 3 0,167 -15 11

FAUREAU Corentin  KREMLIN CSA 0 2 V  V V V 0,667 7 22

BERTHIER Paul  PARIS USM 4 3 V 3  V V 0,500 10 25

PARISET Mathieu  DIJON ASPTT 2 3 1 0 0  0 0,000 -24 6

PAYAN Fabien  PECHABOU JFA 4 3 V 2 0 V  0,333 -4 19

 

  Poule No 7 V/M Indice TD

MOREL Bastien  2KPDP 66  4 2 0 0 1 2 0,000 -21 9

COSGROVE Braden  CLERMONT FER V  1 0 2 2 V 0,333 -10 15

DRAPIER Nicolas  GISORS 3A V V  1 4 V V 0,667 6 25

SOLER Hugo  SALON EC V V V  V V V 1,000 22 30

BERNARD Joris  CREST LIVRON V V V 4  V V 0,833 13 29

BODIN Florian  ST PRIEST EP V V 3 0 3  2 0,333 -5 18

BRISSON Arthur  PAU SECTION V 1 3 3 2 V  0,333 -5 19

 

  Poule No 8 V/M Indice TD

HUCHET Mael  NICE OGC  V 1 V 1 V 1 0,500 -6 18

MONARCHI Yann  MONETEAU USC 3  3 V V V V 0,667 8 26

FLORY Pierre Elisee  TARBES ATE V V  V V 4 V 0,833 13 29

BRUN Sami  ANNECY 4 1 0  V V 0 0,333 -11 15

LEONE Samuel  LOUVIERS CE V 2 4 4  3 3 0,167 -5 21

MARTINE Thomas  AULNAY CE 2 1 V 2 V  4 0,333 -8 19

ROUX Timon  LYON CA V 4 3 V V V  0,667 9 27

 

  Poule No 9 V/M Indice TD

COUTIN Mikael  TOUL CE  V 4 2 V 4 4 0,333 0 24

RABAUTE Antonin  ANGERS SCO 0  0 0 4 V 0 0,167 -19 9

BELKESSAM Mathieu  GEMENOS V V  4 V V 2 0,667 10 26

ROUTHIAU Victor  CLAMART CE V V V  V V 1 0,833 11 26

LACROUTS CAZENAVE Quentin  ORLEANS CE 4 V 2 3  2 2 0,167 -11 18

VAGNIER Lancelot  ST QUENTIN V 3 0 1 V  0 0,333 -12 14

ROESNER Antoine  VARCES V V V V V V  1,000 21 30

 

  Poule No 10 V/M Indice TD

HUSTACHE Aime  MONETEAU USC  V 1 1 2 3 0 0,167 -16 12

CLOCHON Louis  ANGERS SCO 3  0 1 1 1 2 0,000 -22 8

BIBI Eliott  PAU SECTION V V  V V V V 1,000 22 30

ANDRE Gaspard  GIF SUR YVET V V 4  V V V 0,833 15 29

MFENSOU Dylan Soule  REIMS CE V V 1 1  2 4 0,333 -5 18

MARCENDE Yann  GLEIZE V V 1 2 V  4 0,500 1 22

GARNIER Theo  CAEN EC V V 1 4 V V  0,667 5 25

 

  Poule No 11 V/M Indice TD

VERVOITTE Quentin  MEYLAN SE  V V V V V 1,000 12 25

ANDRIANALIZAH Charles  THIONVILLE 3  V V V V 0,800 8 23

FOGLIO Antoine  CLAMART CE 2 2  V V V 0,600 1 19

BUREAU Augustin  CAEN EC 4 3 3  2 V 0,200 -6 17

DAUZAT Alexandre  BOURGES ESC 2 3 3 V  V 0,400 -3 18

IMPERATORE Florian  GEMENOS 2 2 2 3 4  0,000 -12 13

 

  Poule No 12 V/M Indice TD

CARRUEL Antoine  BLAGNAC  V V V V 4 0,800 10 24

SPIEGEL Remi  THIONVILLE 1  V V V 2 0,600 3 18

BRET Gabriel  ST PIERRE ES 3 0  1 V 2 0,200 -12 11

BONNEFOI Hector  MAISONS LAFF 2 2 V  4 3 0,200 -5 16

PASTUREL Francois  GEMENOS 3 3 3 V  V 0,400 -2 19



ROYER Emeric  GISORS 3A V V V V 2  0,800 6 22

 

  Poule No 13 V/M Indice TD

HEIMENDINGER Antoine  STRASBOURG U  X V V V 4 0,750 4 19

BRUN Thomas  PAU SECTION A  A A A A abandon

ROUQUETTE Merlin  MAISONS LAFF 3 X  V V V 0,750 10 18

REBOUL Florestan  GISORS 3A 4 X 1  V 2 0,250 -6 12

DUCRET Hugo  DINARD LAMES 3 X 2 3  3 0,000 -9 11

NOBLANC Timothee  MONTARGIS AE V X 0 V V  0,750 1 15

 

  Poule No 14 V/M Indice TD

PATRICE Sebastien  GEMENOS  0 2 1 4 V 0,200 -11 12

LASSERRE Tristan  CREST LIVRON V  V 2 V V 0,800 11 22

STINTZY Nicolas  HERRLISHEIM V 3  V V 4 0,600 3 22

LECOQ Yohan  ORLEANS CE V V 3  V V 0,800 14 23

DUFOUR Kilian  ESCRIME 50 V 2 4 1  4 0,200 -8 16

KNITTEL Nicolas  BETTON CP 3 1 V 0 V  0,400 -9 14

 

  Poule No 15 V/M Indice TD

REIX Nathan  ROUBAIX CE  V V V 2 4 0,600 2 21

JOOMRATUN Noorman  MAISONS ALF 3  2 V 4 0 0,200 -10 14

TAZZIOLI Malou  AUZEVILLE TO 2 V  1 2 1 0,200 -11 11

LAZARO Jonathan  MEYLAN SE 4 4 V  V V 0,600 6 23

JAILLET Victor  LONS SAUNIER V V V 3  3 0,600 3 21

SAINT CRICQ Pierre  PAU SECTION V V V 3 V  0,800 10 23

 

  Poule No 16 V/M Indice TD

DEQUENNE Pierre  ORLEANS CE  V V V V 4 0,800 11 24

GUEGAN Thibault  BETTON CP 3  1 3 2 1 0,000 -15 10

CLOGENSON Fabien  GISORS 3A 0 V  3 2 1 0,200 -10 11

PERRIER Clement  PROVENCE ESC 3 V V  4 V 0,600 2 22

MAUBON Bastien  AULNAY CE 2 V V V  3 0,600 2 20

TARANNE ALVAREZ Hugues  PARIS USM V V V 4 V  0,800 10 24
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Fête des jeunes 
Sabre hommes minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom   Club  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 

 1  MARTINEZ ALMANSA  Zacharie  ORLEANS CE  1,000  25  30  qualifié 

 2  BIBI  Eliott  PAU SECTION  1,000  22  30  qualifié 

 2  SOLER  Hugo  SALON EC  1,000  22  30  qualifié 

 4  ROESNER  Antoine  VARCES  1,000  21  30  qualifié 

 5  RIVET  Matthias  MEYLAN SE  1,000  20  30  qualifié 

 6  LAMBLIN  Pierre  ROUBAIX CE  1,000  18  30  qualifié 

 7  BRACQ  Bastien  ANTIBES  1,000  16  30  qualifié 

 8  VERVOITTE  Quentin  MEYLAN SE  1,000  12  25  qualifié 

 9  HARENDARCZYK  Nathan  AULNAY CE  0,833  16  29  qualifié 

 10  ANDRE  Gaspard  GIF SUR YVET  0,833  15  29  qualifié 

 11  HERVY  Alexandre  THIONVILLE  0,833  15  27  qualifié 

 12  FLORY  Pierre Elisee  TARBES ATE  0,833  13  29  qualifié 

 12  BERNARD  Joris  CREST LIVRON  0,833  13  29  qualifié 

 14  ROUTHIAU  Victor  CLAMART CE  0,833  11  26  qualifié 

 15  DEMEESTER BERNAMONT  Nathan  LILLE VAUBAN  0,833  10  28  qualifié 

 16  GUINCHARD  Joey  PAYS DE GEX  0,833  10  27  qualifié 

 17  SUDDARDS  Georges  TARBES ATE  0,833  9  28  qualifié 

 18  GLORIOT  Donat  BESANCON UC  0,833  9  26  qualifié 

 19  LECOQ  Yohan  ORLEANS CE  0,800  14  23  qualifié 

 20  DEQUENNE  Pierre  ORLEANS CE  0,800  11  24  qualifié 

 21  LASSERRE  Tristan  CREST LIVRON  0,800  11  22  qualifié 

 22  CARRUEL  Antoine  BLAGNAC  0,800  10  24  qualifié 

 22  TARANNE ALVAREZ  Hugues  PARIS USM  0,800  10  24  qualifié 

 24  SAINT CRICQ  Pierre  PAU SECTION  0,800  10  23  qualifié 

 25  ANDRIANALIZAH  Charles  THIONVILLE  0,800  8  23  qualifié 

 26  ROYER  Emeric  GISORS 3A  0,800  6  22  qualifié 

 27  ROUQUETTE  Merlin  MAISONS LAFF  0,750  10  18  qualifié 

 28  HEIMENDINGER  Antoine  STRASBOURG U  0,750  4  19  qualifié 

 29  NOBLANC  Timothee  MONTARGIS AE  0,750  1  15  qualifié 

 30  BELKESSAM  Mathieu  GEMENOS  0,667  10  26  qualifié 

 31  ROUX  Timon  LYON CA  0,667  9  27  qualifié 

 32  GEY  Adrien  JOUE TOURS  0,667  8  27  qualifié 

 33  MONARCHI  Yann  MONETEAU USC  0,667  8  26  qualifié 

 34  FAUREAU  Corentin  KREMLIN CSA  0,667  7  22  qualifié 

 35  DRAPIER  Nicolas  GISORS 3A  0,667  6  25  qualifié 

 35  ASALI  Mehdi  CHARLEVILLE  0,667  6  25  qualifié 

 37  VARZARU  Vlad Alexandru  ANGERS SCO  0,667  6  24  qualifié 

 38  GARNIER  Theo  CAEN EC  0,667  5  25  qualifié 

 38  PIANFETTI  Maxime  TARBES ATE  0,667  5  25  qualifié 

 40  LAZARO  Jonathan  MEYLAN SE  0,600  6  23  qualifié 

 41  STINTZY  Nicolas  HERRLISHEIM  0,600  3  22  qualifié 

 42  JAILLET  Victor  LONS SAUNIER  0,600  3  21  qualifié 

 43  SPIEGEL  Remi  THIONVILLE  0,600  3  18  qualifié 

 44  PERRIER  Clement  PROVENCE ESC  0,600  2  22  qualifié 

 45  REIX  Nathan  ROUBAIX CE  0,600  2  21  qualifié 

 46  MAUBON  Bastien  AULNAY CE  0,600  2  20  qualifié 

 47  FOGLIO  Antoine  CLAMART CE  0,600  1  19  qualifié 

 48  BERTHIER  Paul  PARIS USM  0,500  10  25  qualifié 

 49  FONDEVILLE  Aloys  MOUVAUX EC  0,500  3  22  qualifié 

 50  GATTO  Maxime  SEYSSINS  0,500  2  22  qualifié 

 51  MARCENDE  Yann  GLEIZE  0,500  1  22  qualifié 

 51  LEMONT  Theo  CHARENTON  0,500  1  22  qualifié 

 53  BANET RIVET  Martin  KREMLIN CSA  0,500  0  24  qualifié 



 54  BITEAU  Noe  PARIS USM  0,500  0  23  qualifié 

 55  MERLE  Cyril  ROUBAIX CE  0,500  -1  21  qualifié 

 56  MENISSIER  Cedric  CHARLEVILLE  0,500  -1  20  qualifié 

 57  DABURON  Florent  ST PIERRE ES  0,500  -2  20  qualifié 

 58  FAVARD  Antonin Marius  BRIVE CE  0,500  -4  20  qualifié 

 59  AVERTY  Yvann  TOUL CE  0,500  -6  20  qualifié 

 60  HUCHET  Mael  NICE OGC  0,500  -6  18  qualifié 

 61  PASTUREL  Francois  GEMENOS  0,400  -2  19  qualifié 

 62  DAUZAT  Alexandre  BOURGES ESC  0,400  -3  18  qualifié 

 63  KNITTEL  Nicolas  BETTON CP  0,400  -9  14  qualifié 

 64  COUTIN  Mikael  TOUL CE  0,333  0  24  qualifié 

 65  MOIGNARD  Axel  MAISONS LAFF  0,333  -2  22  qualifié 

 66  PAYAN  Fabien  PECHABOU JFA  0,333  -4  19  qualifié 

 67  BRISSON  Arthur  PAU SECTION  0,333  -5  19  qualifié 

 68  MFENSOU  Dylan Soule  REIMS CE  0,333  -5  18  qualifié 

 68  BODIN  Florian  ST PRIEST EP  0,333  -5  18  qualifié 

 70  MARTINE  Thomas  AULNAY CE  0,333  -8  19  qualifié 

 70  VABE  Erwann  ST PIERRE ES  0,333  -8  19  qualifié 

 72  BOUVET  Mathieu  VERSAILLES  0,333  -8  17  qualifié 

 73  BONNEVAL  Theo  BRIVE CE  0,333  -9  19  qualifié 

 74  COSGROVE  Braden  CLERMONT FER  0,333  -10  15  qualifié 

 75  BRUN  Sami  ANNECY  0,333  -11  15  qualifié 

 76  VAGNIER  Lancelot  ST QUENTIN  0,333  -12  14  qualifié 

 77  REBOUL  Florestan  GISORS 3A  0,250  -6  12  qualifié 

 78  BONNEFOI  Hector  MAISONS LAFF  0,200  -5  16  qualifié 

 79  BUREAU  Augustin  CAEN EC  0,200  -6  17  qualifié 

 80  DUFOUR  Kilian  ESCRIME 50  0,200  -8  16  qualifié 

 81  JOOMRATUN  Noorman  MAISONS ALF  0,200  -10  14  qualifié 

 82  CLOGENSON  Fabien  GISORS 3A  0,200  -10  11  qualifié 

 83  PATRICE  Sebastien  GEMENOS  0,200  -11  12  qualifié 

 84  TAZZIOLI  Malou  AUZEVILLE TO  0,200  -11  11  qualifié 

 85  BRET  Gabriel  ST PIERRE ES  0,200  -12  11  qualifié 

 86  HENIQUE  Thibault  GUYANCOURT  0,167  -4  24  qualifié 

 87  LEONE  Samuel  LOUVIERS CE  0,167  -5  21  qualifié 

 88  LEGOUPIL  Geoffrey  PROVENCE ESC  0,167  -9  20  qualifié 

 89  HURAUT  Martin  CREST LIVRON  0,167  -10  19  qualifié 

 90  THEVENET  Guillaume  PESSAC SE  0,167  -10  16  qualifié 

 91  LACROUTS CAZENAVE  Quentin  ORLEANS CE  0,167  -11  18  qualifié 

 92  LEGRAND DROZ  Natanael  BESANCON UC  0,167  -13  14  qualifié 

 93  BOUVERET  Mathis  BESANCON UC  0,167  -14  15  qualifié 

 94  LEDRAN  Johan  LE LAMENTIN  0,167  -15  12  qualifié 

 95  MIGUELEZ  Adrien  PESSAC SE  0,167  -15  11  qualifié 

 96  HUSTACHE  Aime  MONETEAU USC  0,167  -16  12  qualifié 

 97  GALLOIS  Melvin  STE MARIE  0,167  -17  12  qualifié 

 98  RABAUTE  Antonin  ANGERS SCO  0,167  -19  9  qualifié 

 99  DUCRET  Hugo  DINARD LAMES  0,000  -9  11  qualifié 

 100  IMPERATORE  Florian  GEMENOS  0,000  -12  13  qualifié 

 101  GUEGAN  Thibault  BETTON CP  0,000  -15  10  qualifié 

 102  GUERRIERI  Pierre Loup  ST QUENTIN  0,000  -20  10  qualifié 

 103  MOREL  Bastien  2KPDP 66  0,000  -21  9  qualifié 

 104  CLOCHON  Louis  ANGERS SCO  0,000  -22  8  qualifié 

 105  PARISET  Mathieu  DIJON ASPTT  0,000  -24  6  qualifié 

 106  BRUN  Thomas  PAU SECTION  abandon      abandon 
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      Tableau de 128

   Tableau de 128    Tableau de 64   Tableau de 32

1 
 MARTINEZ ALMANSA
Zacharie 

 ORLEANS CE  

      
 MARTINEZ ALMANSA
Zacharie 

128                           

        MOIGNARD Axel 

65  MOIGNARD Axel 
 MAISONS
LAFF

        10/3

       MOIGNARD Axel     

64  COUTIN Mikael  TOUL CE     10/9     

         MOIGNARD Axel 

33  MONARCHI Yann 
 MONETEAU
USC

         10/8

       MONARCHI Yann     

96  HUSTACHE Aime 
 MONETEAU
USC

    10/5     

        MONARCHI Yann 

97  GALLOIS Melvin  STE MARIE         10/8

       GEY Adrien 

32  GEY Adrien  JOUE TOURS     10/3

 

17  SUDDARDS Georges  TARBES ATE

       SUDDARDS Georges 

112       

        SUDDARDS Georges 

81  JOOMRATUN Noorman  MAISONS ALF         10/3

       JOOMRATUN Noorman     

48  BERTHIER Paul  PARIS USM     10/9     

        
 SUDDARDS
Georges 

49  FONDEVILLE Aloys  MOUVAUX EC          10/4

       FONDEVILLE Aloys     

80  DUFOUR Kilian  ESCRIME 50     10/1     

        FONDEVILLE Aloys 

113            10/4

       GUINCHARD Joey 

16  GUINCHARD Joey  PAYS DE GEX    

 

9  HARENDARCZYK Nathan  AULNAY CE

       HARENDARCZYK Nathan 

120       

        HARENDARCZYK Nathan 

73  BONNEVAL Theo  BRIVE CE         10/9

       MENISSIER Cedric     

56  MENISSIER Cedric  CHARLEVILLE     10/5     

         SAINT CRICQ Pierre 

41  STINTZY Nicolas  HERRLISHEIM          10/9

       STINTZY Nicolas     

88  LEGOUPIL Geoffrey 
 PROVENCE
ESC

    10/2     

        SAINT CRICQ Pierre 

105  PARISET Mathieu  DIJON ASPTT         10/6

       SAINT CRICQ Pierre 

24  SAINT CRICQ Pierre  PAU SECTION     10/6

 



 

25  ANDRIANALIZAH Charles  THIONVILLE

       ANDRIANALIZAH Charles 

104  CLOCHON Louis  ANGERS SCO     10/5

        LAZARO Jonathan 

89  HURAUT Martin 
 CREST
LIVRON

        10/8

       LAZARO Jonathan     

40  LAZARO Jonathan  MEYLAN SE     10/7     

         VERVOITTE Quentin 

57  DABURON Florent  ST PIERRE ES          10/7

       DABURON Florent     

72  BOUVET Mathieu  VERSAILLES    par abandon     

        VERVOITTE Quentin 

121            10/5

       VERVOITTE Quentin 

8  VERVOITTE Quentin  MEYLAN SE    

 

5  RIVET Matthias  MEYLAN SE

       RIVET Matthias 

124       

        HUCHET Mael 

69  MFENSOU Dylan Soule  REIMS CE         10/7

       HUCHET Mael     

60  HUCHET Mael  NICE OGC     10/5     

        
 HEIMENDINGER
Antoine 

37  VARZARU Vlad Alexandru  ANGERS SCO          10/9

       VARZARU Vlad Alexandru     

92  LEGRAND DROZ Natanael 
 BESANCON
UC

    10/5     

        HEIMENDINGER Antoine 

101  GUEGAN Thibault  BETTON CP         10/8

       HEIMENDINGER Antoine 

28  HEIMENDINGER Antoine 
 STRASBOURG
U

    10/5

 

21  LASSERRE Tristan 
 CREST
LIVRON

       LASSERRE Tristan 

108       

        PERRIER Clement 

85  BRET Gabriel  ST PIERRE ES         10/2

       PERRIER Clement     

44  PERRIER Clement 
 PROVENCE
ESC

    10/8     

         FLORY Pierre Elisee 

53  BANET RIVET Martin  KREMLIN CSA          10/5

       BANET RIVET Martin     

76  VAGNIER Lancelot  ST QUENTIN     10/3     

        FLORY Pierre Elisee 

117            10/5

       FLORY Pierre Elisee 

12  FLORY Pierre Elisee  TARBES ATE    

 

13  BERNARD Joris 
 CREST
LIVRON

       BERNARD Joris 

116       

        BERNARD Joris 

77  REBOUL Florestan  GISORS 3A         10/8

       MARCENDE Yann     

52  MARCENDE Yann  GLEIZE     10/7     

         BERNARD Joris 

45  REIX Nathan  ROUBAIX CE          10/9

       REIX Nathan     

84  TAZZIOLI Malou  AUZEVILLE TO     10/2     



        DEQUENNE Pierre 

109            10/9

       DEQUENNE Pierre 

20  DEQUENNE Pierre  ORLEANS CE    

 

29  NOBLANC Timothee 
 MONTARGIS
AE

       NOBLANC Timothee 

100  IMPERATORE Florian  GEMENOS     10/7

        ASALI Mehdi 

93  BOUVERET Mathis 
 BESANCON
UC

        10/6

       ASALI Mehdi     

36  ASALI Mehdi  CHARLEVILLE     10/1     

         ASALI Mehdi 

61  PASTUREL Francois  GEMENOS          10/5

       PASTUREL Francois     

68  BODIN Florian  ST PRIEST EP     10/6     

        PASTUREL Francois 

125            10/8

       ROESNER Antoine 

4  ROESNER Antoine  VARCES    

 

3  BIBI Eliott  PAU SECTION

       BIBI Eliott 

126       

        BIBI Eliott 

67  BRISSON Arthur  PAU SECTION         10/7

       DAUZAT Alexandre     

62  DAUZAT Alexandre 
 BOURGES
ESC

    10/2     

         BIBI Eliott 

35  DRAPIER Nicolas  GISORS 3A          10/5

       DRAPIER Nicolas     

94  LEDRAN Johan  LE LAMENTIN     10/4     

        DRAPIER Nicolas 

99  DUCRET Hugo 
 DINARD
LAMES

        10/9

       BELKESSAM Mathieu 

30  BELKESSAM Mathieu  GEMENOS     10/5

 

19  LECOQ Yohan  ORLEANS CE

       LECOQ Yohan 

110       

        LECOQ Yohan 

83  PATRICE Sebastien  GEMENOS         10/8

       PATRICE Sebastien     

46  MAUBON Bastien  AULNAY CE     10/8     

         LECOQ Yohan 

51  LEMONT Theo  CHARENTON          10/4

       LEMONT Theo     

78  BONNEFOI Hector 
 MAISONS
LAFF

    10/8     

        ROUTHIAU Victor 

115            10/9

       ROUTHIAU Victor 

14  ROUTHIAU Victor  CLAMART CE    

 

11  HERVY Alexandre  THIONVILLE

       HERVY Alexandre 

118       

        HERVY Alexandre 

75  BRUN Sami  ANNECY         10/2

       BITEAU Noe     

54  BITEAU Noe  PARIS USM     10/3     



         HERVY Alexandre 

43  SPIEGEL Remi  THIONVILLE          10/6

       SPIEGEL Remi     

86  HENIQUE Thibault  GUYANCOURT     10/8     

        SPIEGEL Remi 

107            10/9

       TARANNE ALVAREZ Hugues 

22  TARANNE ALVAREZ Hugues  PARIS USM    

 

27  ROUQUETTE Merlin 
 MAISONS
LAFF

       ROUQUETTE Merlin 

102  GUERRIERI Pierre Loup  ST QUENTIN     10/2

        PIANFETTI Maxime 

91 
 LACROUTS CAZENAVE
Quentin 

 ORLEANS CE         10/4

       PIANFETTI Maxime     

38  PIANFETTI Maxime  TARBES ATE     10/7     

         PIANFETTI Maxime 

59  AVERTY Yvann  TOUL CE          10/8

       MARTINE Thomas     

70  MARTINE Thomas  AULNAY CE     10/2     

        MARTINE Thomas 

123            10/5

       LAMBLIN Pierre 

6  LAMBLIN Pierre  ROUBAIX CE    

 

7  BRACQ Bastien  ANTIBES

       BRACQ Bastien 

122       

        BRACQ Bastien 

71  VABE Erwann  ST PIERRE ES         10/1

       FAVARD Antonin Marius     

58  FAVARD Antonin Marius  BRIVE CE     10/7     

         ROYER Emeric 

39  GARNIER Theo  CAEN EC          10/7

       GARNIER Theo     

90  THEVENET Guillaume  PESSAC SE     10/0     

        ROYER Emeric 

103  MOREL Bastien  2KPDP 66         10/5

       ROYER Emeric 

26  ROYER Emeric  GISORS 3A     10/3

 

23  CARRUEL Antoine  BLAGNAC

       CARRUEL Antoine 

106       

        CARRUEL Antoine 

87  LEONE Samuel  LOUVIERS CE         10/6

       LEONE Samuel     

42  JAILLET Victor 
 LONS
SAUNIER

    10/5     

         ANDRE Gaspard 

55  MERLE Cyril  ROUBAIX CE          10/9

       MERLE Cyril     

74  COSGROVE Braden 
 CLERMONT
FER

    10/4     

        ANDRE Gaspard 

119            10/4

       ANDRE Gaspard 

10  ANDRE Gaspard  GIF SUR YVET    

 

15 
 DEMEESTER BERNAMONT
Nathan 

 LILLE
VAUBAN

      
 DEMEESTER BERNAMONT
Nathan 

114       



       
 DEMEESTER BERNAMONT
Nathan 

79  BUREAU Augustin  CAEN EC         10/5

       GATTO Maxime     

50  GATTO Maxime  SEYSSINS     10/9     

         FOGLIO Antoine 

47  FOGLIO Antoine  CLAMART CE          10/8

       FOGLIO Antoine     

82  CLOGENSON Fabien  GISORS 3A     10/3     

        FOGLIO Antoine 

111            10/9

       GLORIOT Donat 

18  GLORIOT Donat 
 BESANCON
UC

   

 

31  ROUX Timon  LYON CA

       ROUX Timon 

98  RABAUTE Antonin  ANGERS SCO     10/3

        ROUX Timon 

95  MIGUELEZ Adrien  PESSAC SE         10/7

       FAUREAU Corentin     

34  FAUREAU Corentin  KREMLIN CSA     10/4     

         SOLER Hugo 

63  KNITTEL Nicolas  BETTON CP          10/0

       PAYAN Fabien     

66  PAYAN Fabien 
 PECHABOU
JFA

    10/5     

        SOLER Hugo 

127            10/2

       SOLER Hugo 

2  SOLER Hugo  SALON EC    

 

Document engarde-escrime - 15/06/2013 18:45:29

Ce document s'actualise toutes les minutes, vous pouvez l'actualiser vousmême plus fréquemment

 

http://engarde-escrime.com


Fête des jeunes 
Sabre hommes minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

      Tableau de 16

   Tableau de 16    Tableau de 8   Demi-finales   Finale

1  MOIGNARD Axel  MAISONS LAFF  

       SUDDARDS Georges 

16  SUDDARDS Georges  TARBES ATE     10/7

        VERVOITTE Quentin 

9  SAINT CRICQ Pierre  PAU SECTION         10/7

       VERVOITTE Quentin     

8  VERVOITTE Quentin  MEYLAN SE     10/2     

         VERVOITTE Quentin 

5  HEIMENDINGER Antoine  STRASBOURG U          10/5

       FLORY Pierre Elisee         

12  FLORY Pierre Elisee  TARBES ATE     10/4         

        FLORY Pierre Elisee     

13  BERNARD Joris  CREST LIVRON         10/5     

       BERNARD Joris      

4  ASALI Mehdi  CHARLEVILLE     10/9      

          VERVOITTE Quentin 

3  BIBI Eliott  PAU SECTION           10/5

       BIBI Eliott      

14  LECOQ Yohan  ORLEANS CE     10/6      

        HERVY Alexandre     

11  HERVY Alexandre  THIONVILLE         10/9     

       HERVY Alexandre         

6  PIANFETTI Maxime  TARBES ATE     10/6         

         SOLER Hugo 

7  ROYER Emeric  GISORS 3A          10/9

       ROYER Emeric     

10  ANDRE Gaspard  GIF SUR YVET     10/8     

        SOLER Hugo 

15  FOGLIO Antoine  CLAMART CE         10/4

       SOLER Hugo 

2  SOLER Hugo  SALON EC     10/5
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Classement général

 Rg  Nom  Prénom   Club 

 1  VERVOITTE  Quentin  MEYLAN SE 

 2  SOLER  Hugo  SALON EC 

 3  FLORY  Pierre Elisee  TARBES ATE 

 3  HERVY  Alexandre  THIONVILLE 

 5  BIBI  Eliott  PAU SECTION 

 6  BERNARD  Joris  CREST LIVRON 

 7  SUDDARDS  Georges  TARBES ATE 

 8  ROYER  Emeric  GISORS 3A 

 9  ANDRE  Gaspard  GIF SUR YVET 

 10  LECOQ  Yohan  ORLEANS CE 

 11  SAINT CRICQ  Pierre  PAU SECTION 

 12  HEIMENDINGER  Antoine  STRASBOURG U 

 13  ASALI  Mehdi  CHARLEVILLE 

 14  PIANFETTI  Maxime  TARBES ATE 

 15  FOGLIO  Antoine  CLAMART CE 

 16  MOIGNARD  Axel  MAISONS LAFF 

 17  BRACQ  Bastien  ANTIBES 

 18  HARENDARCZYK  Nathan  AULNAY CE 

 19  ROUTHIAU  Victor  CLAMART CE 

 20  DEMEESTER BERNAMONT  Nathan  LILLE VAUBAN 

 21  DEQUENNE  Pierre  ORLEANS CE 

 22  CARRUEL  Antoine  BLAGNAC 

 23  ROUX  Timon  LYON CA 

 24  MONARCHI  Yann  MONETEAU USC 

 25  DRAPIER  Nicolas  GISORS 3A 

 26  LAZARO  Jonathan  MEYLAN SE 

 27  SPIEGEL  Remi  THIONVILLE 

 28  PERRIER  Clement  PROVENCE ESC 

 29  FONDEVILLE  Aloys  MOUVAUX EC 

 30  HUCHET  Mael  NICE OGC 

 31  PASTUREL  Francois  GEMENOS 

 32  MARTINE  Thomas  AULNAY CE 

 33  MARTINEZ ALMANSA  Zacharie  ORLEANS CE 

 34  ROESNER  Antoine  VARCES 

 35  RIVET  Matthias  MEYLAN SE 

 36  LAMBLIN  Pierre  ROUBAIX CE 

 37  GUINCHARD  Joey  PAYS DE GEX 

 38  GLORIOT  Donat  BESANCON UC 

 39  LASSERRE  Tristan  CREST LIVRON 

 40  TARANNE ALVAREZ  Hugues  PARIS USM 

 41  ANDRIANALIZAH  Charles  THIONVILLE 

 42  ROUQUETTE  Merlin  MAISONS LAFF 

 43  NOBLANC  Timothee  MONTARGIS AE 

 44  BELKESSAM  Mathieu  GEMENOS 

 45  GEY  Adrien  JOUE TOURS 

 46  FAUREAU  Corentin  KREMLIN CSA 

 47  VARZARU  Vlad Alexandru  ANGERS SCO 

 48  GARNIER  Theo  CAEN EC 

 49  STINTZY  Nicolas  HERRLISHEIM 

 50  REIX  Nathan  ROUBAIX CE 

 51  GATTO  Maxime  SEYSSINS 

 52  LEMONT  Theo  CHARENTON 

 52  MARCENDE  Yann  GLEIZE 



 54  BANET RIVET  Martin  KREMLIN CSA 

 55  BITEAU  Noe  PARIS USM 

 56  MERLE  Cyril  ROUBAIX CE 

 57  MENISSIER  Cedric  CHARLEVILLE 

 58  DABURON  Florent  ST PIERRE ES 

 59  FAVARD  Antonin Marius  BRIVE CE 

 60  DAUZAT  Alexandre  BOURGES ESC 

 61  PAYAN  Fabien  PECHABOU JFA 

 62  JOOMRATUN  Noorman  MAISONS ALF 

 63  PATRICE  Sebastien  GEMENOS 

 64  LEONE  Samuel  LOUVIERS CE 

 65  JAILLET  Victor  LONS SAUNIER 

 66  MAUBON  Bastien  AULNAY CE 

 67  BERTHIER  Paul  PARIS USM 

 68  AVERTY  Yvann  TOUL CE 

 69  KNITTEL  Nicolas  BETTON CP 

 70  COUTIN  Mikael  TOUL CE 

 71  BRISSON  Arthur  PAU SECTION 

 72  BODIN  Florian  ST PRIEST EP 

 72  MFENSOU  Dylan Soule  REIMS CE 

 74  VABE  Erwann  ST PIERRE ES 

 75  BOUVET  Mathieu  VERSAILLES 

 76  BONNEVAL  Theo  BRIVE CE 

 77  COSGROVE  Braden  CLERMONT FER 

 78  BRUN  Sami  ANNECY 

 79  VAGNIER  Lancelot  ST QUENTIN 

 80  REBOUL  Florestan  GISORS 3A 

 81  BONNEFOI  Hector  MAISONS LAFF 

 82  BUREAU  Augustin  CAEN EC 

 83  DUFOUR  Kilian  ESCRIME 50 

 84  CLOGENSON  Fabien  GISORS 3A 

 85  TAZZIOLI  Malou  AUZEVILLE TO 

 86  BRET  Gabriel  ST PIERRE ES 

 87  HENIQUE  Thibault  GUYANCOURT 

 88  LEGOUPIL  Geoffrey  PROVENCE ESC 

 89  HURAUT  Martin  CREST LIVRON 

 90  THEVENET  Guillaume  PESSAC SE 

 91  LACROUTS CAZENAVE  Quentin  ORLEANS CE 

 92  LEGRAND DROZ  Natanael  BESANCON UC 

 93  BOUVERET  Mathis  BESANCON UC 

 94  LEDRAN  Johan  LE LAMENTIN 

 95  MIGUELEZ  Adrien  PESSAC SE 

 96  HUSTACHE  Aime  MONETEAU USC 

 97  GALLOIS  Melvin  STE MARIE 

 98  RABAUTE  Antonin  ANGERS SCO 

 99  DUCRET  Hugo  DINARD LAMES 

 100  IMPERATORE  Florian  GEMENOS 

 101  GUEGAN  Thibault  BETTON CP 

 102  GUERRIERI  Pierre Loup  ST QUENTIN 

 103  MOREL  Bastien  2KPDP 66 

 104  CLOCHON  Louis  ANGERS SCO 

 105  PARISET  Mathieu  DIJON ASPTT 

 106  BRUN  Thomas  PAU SECTION 
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Activité des arbitres (match+vidéo)

 Nom  Prénom   Catégorie   Poules  Matchs  Finales 

 BOBIO  Thomas  IB  1  0  0 

 BOUDHIL  Timothe  NA  1  9  0 

 DALIGAUX  Vivien  R  1  6  0 

 FORAY  François Xavier   R  1  6  0 

 HIRT  Harold  FN  1  9  1 

 KAS  Geza  IB  1  0  0 

 LE GOFF  Steeve  R  1  6  0 

 MARINO  Stephane  FR  1  6  0 

 MARQUESTAUT  Benoit  IB  1  9  0 

 MESSICA  Lucas  R  1  5  0 

 PORTE  Victor  R  1  8  0 

 QUENTIN  Thomas  R  1  5  0 

 REYNEN  Anne Sophie  IB  1  8  1 

 RIFKISS  Margaux  R  1  7  0 

 SALLES  Nicolas  R  1  5  0 

 SAUSSURE COULANGES  Benoit  R  1  7  0 

 VAN HOFFELEN  Raphael  FD  0  5  0 
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